UBND HUYỆN CAO LỘC

BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC GIA ĐÌNH

Số:              /GM-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự chương trình Tọa đàm kỷ niệm Ngày gia đình Việt Nam 28/6 và tổ chức

trao giải Cuộc thi ảnh “Giây phút hạnh phúc bên gia đình” năm 2024

Thực hiện Giấy mời  số 97/GM-BCĐ ngày 24/5/2024 của Ban Chỉ đạo công

tác gia đình tỉnh Lạng Sơn về Dự chương trình Tọa đàm kỷ niệm Ngày gia đình

Việt Nam 28/6 và tổ chức trao giải Cuộc thi ảnh “Giây phút hạnh phúc bên gia

đình” năm 2024. Ban Chỉ đạo công tác gia đình huyện Cao Lộc trân trọng kính

mời các đại biểu và các cá nhân có tác phẩm đạt giải Cuộc thi ảnh “Giây phút hạnh

phúc bên gia đình dự chương trình tọa đàm, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Trưởng Ban Chỉ đạo công tác gia đình huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin; lãnh đạo Hội Liên

hiệp Phụ nữ huyện;

- Các cá nhân có tác phẩm đạt giải tại Cuộc thi ảnh “Giây phút hạnh phúc

bên gia đình” tỉnh Lạng Sơn năm 2024, gồm:

+ Ông Chu Văn Tùng, thôn Nà Tèn, xã Hải Yến;

+ Bà Ma Thị Thúy, viên chức Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền

thông huyện;

+ Bà Nguyễn Thu Trang, viên chức Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền

thông huyện;

+ Bà Nông Thị Hà, viên chức Trường Tiểu học thị trấn Cao Lộc.

2. Thời gian: 8h00’, ngày 28 tháng 6 năm 2024.

3. Địa điểm: Trung tâm tiệc cưới và hội nghị THE PRIDE (Số 69, đường

Trần Phú, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn).

Ban Chỉ đạo công tác gia đình huyện Cao Lộc trân trọng kính mời các đại

biểu và các cá nhân có tác phẩm đạt giải Cuộc thi ảnh đến dự đúng thời gian, địa

điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C,PCVP;

- UBND xã Hải Yến;

- Lưu: VT, VHTT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Thịnh

		2024-06-27T08:26:59+0700

		2024-06-27T16:23:22+0700

		2024-06-27T16:23:22+0700

		2024-06-27T16:23:22+0700